AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM N° 72/2020 – CONCORRENCIA PUBLICA N° 04/2020

O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados que se encontra aberta LICITAÇÃO na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA, pelo tipo de empreitada por preço global, com regime de execução indireta, referente à “Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil, para construção de um CMEI -  Centro Municipal de Educação Infantil, no bairro Guadalupe do Alto Paraná (estia), na Rua Laurino Alves de Souza, Quadra 6, Lotes 17, 18 e 19, no Município de Selvíria/MS. Conforme edital e anexos, Planilha Orçamentaria e Cronograma Físico-Financeiro. Data da abertura dos envelopes se dará as 09:00 (MS), no dia 29/07/2020, no Setor de Planejamento da Prefeitura Municipal de Selvíria, sito à Rua Rui Barbosa, nº 1026, Loja 02, sala 01, centro, Selvíria MS. O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações e Contratos, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 13h00(MS) ou pelo site www.selviria.ms.gov.br. Selvíria 24 de Junho de 2020.

José Fernando Barbosa dos Santos.

Prefeito Municipal.